



## Pap Emballage & Display ApS

Sadelmagervej 25  
7100 Vejle  
CVR-nr. 30815025

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2020

---

**Michael Mark Søndergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pap Emballage & Display ApS

Sadelmagervej 25

7100 Vejle

CVR-nr.: 30815025

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Michael Mark Søndergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 389 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret investeret i en pakkeafdeling på en ekstern lokation. Set i lyset heraf vurderer ledelsen resultatet som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der henvises til beskrivelse i årsregnskabets note 1.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>15.629.713</b>	<b>17.074.063</b>
Personaleomkostninger	2	(13.937.519)	(14.290.172)
Af- og nedskrivninger	3	(1.166.340)	(1.167.986)
<b>Driftsresultat</b>		<b>525.854</b>	<b>1.615.905</b>
Andre finansielle indtægter	4	117.681	2.953
Andre finansielle omkostninger	5	(132.228)	(118.008)
<b>Resultat før skat</b>		<b>511.307</b>	<b>1.500.850</b>
Skat af årets resultat	6	(121.881)	(330.683)
<b>Årets resultat</b>		<b>389.426</b>	<b>1.170.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		(810.574)	(29.833)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>389.426</b>	<b>1.170.167</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.099.212	2.969.625
Indretning af lejede lokaler		564.809	756.741
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>2.664.021</b>	<b>3.726.366</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.664.021</b>	<b>3.726.366</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.061.183	1.028.651
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.061.183</b>	<b>1.028.651</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.384.885	7.431.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.423	0
Udskudt skat		29.928	0
Andre tilgodehavender		594.963	633.897
Periodeafgrænsningsposter		482.434	502.592
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.646.633</b>	<b>8.567.837</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>253.465</b>	<b>86.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.961.281</b>	<b>9.683.257</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.625.302</b>	<b>13.409.623</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Overført overskud eller underskud		2.662.743	3.473.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.018.993</b>	<b>4.829.567</b>
Udskudt skat		0	8.212
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>8.212</b>
Anden gæld		315.764	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>315.764</b>	<b>0</b>
Bankgæld		3.792.316	2.241.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder		135.000	107.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.614.731	2.178.983
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.686	339.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.460	2.476
Skyldige sambeskatningsbidrag		160.021	317.550
Anden gæld		2.519.331	3.383.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.290.545</b>	<b>8.571.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.606.309</b>	<b>8.571.844</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.625.302</b>	<b>13.409.623</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	156.250	3.473.317	1.200.000	4.829.567
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(810.574)	1.200.000	389.426
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>156.250</b>	<b>2.662.743</b>	<b>1.200.000</b>	<b>4.018.993</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke påvirket virksomhedens omsætning i perioden januar – marts 2020. Det er dog ledelsens forventning, at virksomheden aktivitetsniveau og omsætning kan blive påvirket i 2. kvartal og henover 2020, hvis eksisterende politiske tiltag opretholdes. Ledelsen arbejder derfor også med mulighederne for at tilpasse virksomhedens ressourcer til et lavere aktivitetsniveau - blandt andet ved hjælp af tilgængelige kompensationsordninger.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage. Afhængig af tidshorizonten for, hvornår samfundet vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov på selskabets produktionsanlæg eller øvrige aktiver, der kan være væsentligt. Ledelsen forventer dog ikke, at dette vil blive aktuelt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	12.031.243	12.357.919
Pensioner	1.421.787	1.426.941
Andre omkostninger til social sikring	378.754	432.401
Andre personaleomkostninger	105.735	72.911
	<b>13.937.519</b>	<b>14.290.172</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>31</b>	<b>31</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	1.121.930	1.167.986
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	44.410	0
	<b>1.166.340</b>	<b>1.167.986</b>

**4 Andre finansielle indtægter**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.953
Renteindtægter i øvrigt	117.681	0
	<b>117.681</b>	<b>2.953</b>

**5 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.661
Renteomkostninger i øvrigt	67.417	74.531
Valutakursreguleringer	40.755	4.705
Øvrige finansielle omkostninger	24.056	26.111
	<b>132.228</b>	<b>118.008</b>

**6 Skat af årets resultat**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	160.021	317.546
Ændring af udskudt skat	(38.140)	13.137
	<b>121.881</b>	<b>330.683</b>

**7 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	5.026.603	1.109.627
Tilgange	383.995	0
Afgange	(470.000)	(50.700)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.940.598</b>	<b>1.058.927</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.056.978)	(352.886)
Årets afskrivninger	(967.178)	(154.752)
Tilbageførsel ved afgange	182.770	13.520
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.841.386)</b>	<b>(494.118)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.099.212</b>	<b>564.809</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	315.764
	<b>315.764</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabets virksomhed drives fra lejede lokaler. Den årlige leje udgør samlet 1.081 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil september 2021.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmidler. Den samlede leasingforpligtelse udgør 1.016 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MS 2007 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er er stillet virksomhedspant på 4.550 t.kr. Pantet omfatter varelager, driftsmidler og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 10.559 t.kr.
